
 

「家長學生‧好精神一筆過津貼」運用報告 

 

為支援家長照顧學生的精神健康，教育局在 2023/24 學年至 2024/25 學年

發放為每所公營學校及直資學校的家教會提供一筆過額外 2萬元的「家長

學生．好精神一筆過津貼」，為學生和家長提供額外的支援和加強措施，

幫助學生適應疫情所帶來的改變和影響，以及促進學生和家長的精神健

康。 

 

津貼可跨學年使用津貼至 2024/25 學年完結。本校已於 2025年 8月 31日

前全數用完該款項，運用用途如下： 

 

津貼金額：$20,000 

 範疇 實際開支 總開支 

i 舉辦與推廣學生及家長精神健康相關的親

子或家長活動 

 師生家長樂繽紛：惜碳迎春新煮意

大賽 

 微笑花藝盆工作坊 

 聖誕掛飾禪繞畫工作坊 

 親子獨角仙標本製作工作坊 

 紓壓禪繞畫工作坊 

 

 

$524.0 

$1,278.85 

$4,300.0 

$8,000.0 

$4,950.0 

$19,052.85 

ii

i 

提供與家長學習精神健康相關的知識及技

巧的課程或培訓 

 升中一家長迎新日 

 

 

$959.18 

 

 

$959.18 

總開支 $20,012.03 

 


