「家長學生·好精神一筆過津貼」運用報告

為支援家長照顧學生的精神健康,教育局在 2023/24 學年至 2024/25 學年發放為每所公營學校及直資學校的家教會提供一筆過額外 2 萬元的「家長學生·好精神一筆過津貼」,為學生和家長提供額外的支援和加強措施,幫助學生適應疫情所帶來的改變和影響,以及促進學生和家長的精神健康。

津貼可跨學年使用津貼至 2024/25 學年完結。本校已於 2025 年 8 月 31 日前全數用完該款項,運用用途如下:

津貼金額:\$20,000

	1 並 4只 ・ 中20,000		14. 22. 1
	範疇	實際開支	總開支
i	舉辦與推廣學生及家長精神健康相關的親		
	子或家長活動		
	師生家長樂繽紛: 惜碳迎春新煮意	\$524.0	
	大賽	\$1,278.85	
	微笑花藝盆工作坊	\$4,300.0	\$19,052.85
	◆ 聖誕掛飾禪繞畫工作坊	\$8,000.0	
	◆ 親子獨角仙標本製作工作坊	\$4,950.0	
	→ 紓壓禪繞畫工作坊		
ii	提供與家長學習精神健康相關的知識及技		
i	巧的課程或培訓		
	◆ 升中一家長迎新日	\$959.18	\$959.18
	總開支		\$20,012.03